ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO
Rod. SC 452, Km 15, s/nº - Centro – Cep.: 89.618-000 – CNPJ 95.996.104/0001-04

1

EDITAL PROCESSO SELETIVO 005/2013

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.001/2013
RETIFICA PARTE DO ANEXO V DO EDITAL N.005/2013

 ANEXO V - CRONOGRAMA

ABRE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM CARÁTER TEMPORÁRIO DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO PARA AS VAGAS DE
ENFERMEIRO, FARMACÊUTICO, NUTRICIONISTA E TÉCNICO
EM RADIOLOGIA, PARA ATUAÇÃO NO MUNICÍPIO DE MONTE
CARLO.

O MUNICÍPIO DE MONTE CARLO, pessoa jurídica de direito público inscrita

no CNPJ sob o nº 95.996.104/0001-04, com endereço ao Paço Municipal, SC 456, Km 19,

Centro - esquina com a rua Vilma Gomes, Monte Carlo, SC neste ato representado por seu

Prefeito Municipal, Marcos Nei Correa Siqueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas

Lei Complementar Municipal 027/07, e alterações , torna público que se encontram abertas as

inscrições para a realização de PROCESSO SELETIVO, para contratação de servidores em

caráter temporário de excepcional interesse público, para atuarem nos cargos temporários

supracitados.

ONDE SE LER:

ANEXO V – CRONOGRAMA

CRONOGRAMA PREVISTO –

ATO DATA PREVISTA

Publicação do Edital 11/12/2013

Período de Inscrições (Horário das 9:30 às 11:30 e das 13:30 às 16:00
horas)

12/12/2013-
17/01/2014

Divulgação da Homologação das Inscrições 20/01/2014

Recurso quanto às Inscrições 21/01/2014

Homologação  das Inscrições (se houver) 22/01/2014

Realização das Provas Escritas – Horário: 09:00 às 11:00horas 26/01/2014

Divulgação do Gabarito Provisório 26/01/2014

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO
Rod. SC 452, Km 15, s/nº - Centro – Cep.: 89.618-000 – CNPJ 95.996.104/0001-04

2

Resultado preliminar (por número identificação) 29/01/2014

Identificação Pública  30/01/2014

Recurso quanto à Classificação 31/01 até 03/02/2014

Homologação do Resultado do Processo Seletivo 04/02/2014

 Alterações no cronograma serão publicadas em retificação do  Edital, nos sites da Prefeitura de Monte Carlo e

Amplasc.

LEIA-SE:

ANEXO V – CRONOGRAMA

CRONOGRAMA PREVISTO –

ATO DATA PREVISTA

Publicação do Edital 11/12/2013

Período de Inscrições (Horário das 9:30 às 11:30 e das 13:30 às 16:00
horas)

12/12/2013-
17/01/2014

Divulgação da Homologação das Inscrições 20/01/2014

Recurso quanto às Inscrições 21/01/2014

Homologação  das Inscrições (se houver) 22/01/2014

Realização das Provas Escritas – Horário: 09:00 às 11:00horas 25/01/2014

Divulgação do Gabarito Provisório 26/01/2014

Resultado preliminar (por número identificação) 29/01/2014

Identificação Pública  30/01/2014

Recurso quanto à Classificação 31/01 até 03/02/2014

Homologação do Resultado do Processo Seletivo 04/02/2014

 Alterações no cronograma serão publicadas em retificação do  Edital, nos sites da Prefeitura de Monte Carlo e

Amplasc.

Monte Carlo, 12 de dezembro de 2013

__________________________________

MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL